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
Nova Diretoria Eleita e Nomeada Gestão 2017/2020

Suely 
Maria de 
Morais 
Albano 
Fahl e 
Marido 
João Fahl 
Junior, 
clientes da 
Oral Sin 
Indaiatuba

Roberto, proprietário da Casa das Antenas, sempre 
atendendo seus clientes da melhor forma possível!!
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In Flux comemora St. Patrick´s Day 
com música ao vivo e roleta da sorte 

Dr. Gustavo Tavares, Samuel Soster, o Muca e Elvis, 
diretamente do posto de lavagem Irmãos Sosters 
agradece todos seus clientes e parceiros!

Aconteceu no último dia 16/03 o 21ª Noite da Salada do 
Centro Espírita Padre Zabeu Kauffman, estiveram presentes 
algumas instituições , e alguns convidados como Silvia, 
Haide do Empório Essenza, Flávio, Tiago Costa e Maicon 
do Tiago Costa Hair Stylist.

No último dia 20 a Espaçolaser em parceria com o estudio 
André Guimarães proporcionou as suas clientes um dia de Diva. 
Na foto Karina, Estúdio André Guimarães, Janaína Priesnitz, 
Espaçolaser, André, Estudio André Guimarães, Janaina 
Moraes, Espaçolaser e Márcia Sejas, Espaçolaser.

21ª Noite da Salada do Centro 
Espírita Padre Zabeu Kauffman

Os proprietários da Conceição Gás e Água Camila e Cláudio, 
comunicam que estão com a Promoção Dia das Mães, na comprar 
de um botijão de Gás, ganhe um cupom para concorrer. Não fique 
de fora dessa! Disk entrega 3894-6444

No último sábado, dia 17, aconteceu o 2º Workshop para 
Mulheres Empreendedoras, com a organização de Roseli 
Câmara, contou com algumas palatestrantes como Muriel 
Alfenas e Denise Debroi, foi um sucesso. Parabéns!

O sonho de toda noiva é estar linda em seu casamento. Vá 
você também se entregar ao "Mago das Noivas de Indaiatuba", 
Tiago Costa, ele faz esse sonho se tornar realidade!

Coleção Outono inverno 2018 da Loja By Faby Modas está 
arrasadora. Vá conferir Av. Ário Barbané, 1389

Dulce, 
proprietária 
do Fran’s 
Café, sendo 
homenageada 
pela passagem 
de seu 
aniversário, por 
sua parceira da 
Snow Flowers. 
Parabéns!

Juarez Donizete, 
da Trattoria do 
Vinho, no curso 
sobre espumantes, 
que aconteceu 
no Royal Palm 
Tower Indaiatuba, 
na última sexta-
feira. O curso foi 
muito instrutivo 
e a degustação 
maravilhosa, 
acompanhada de 
entradas, massa 
e sobremesa que 
enalteceram a 
noite. Parabéns!



        caderno de negóciosNº 789

LOCAÇÃO – SALÕES E SALAS

CENTRO (ED. AMBASSADOR)- 
SL0112
SALA COMERCIAL 20M², 01 WC, 
AR CONDICIONADO, CARPETE DE 
MADEIRA
R$450,00 + IPTU R$ 400,00 + R$ 
65,00

CENTRO – SL00247
SALA COMERCIAL 50M²
R$800,00 + IPTU

JD.POMPEIA-SL00338
TORRE CORPORATE 40M².
R$800,00 + COND. R$405,00 + IPTU

CENTRO – SL00339
SALA COMERCIAL NO ED. CÓRDOBA
50M² COM 01 WC (SEM VAGA)
COND. E IPTU ISENTO. R$850,00

JD.POMPEIA-SL00292
TORRE CORPORATE 41M².
R$1.000,00 + COND. R$424,00 + IPTU

CENTRO 
SALÃO 25M², 24 DE MAIO. 
R$ 1000,00 + IPTU

CENTRO 
SL00302 
SALÃO COM 50M² COM 1 WC NO 
CENTRO NA R. PEDRO GONÇALVES 
R$ 1500.00 + IPTU

CENTRO- SL00336
SALÃO COM 3 A 5 AMBIENTES, 
COM VESTIÁRIOS.
R$ 3.000,00

JD. MORADA DO SOL –SL00274
AU.80 + 70 DESCOBERTA, 02 WCS 
COM ESTACIONAMENTO NA FRENTE.
R$ 3.000,00 + IPTU R$ 80,00 

CENTRO SL00337 
SALÃO EM ÓTIMA LOCALIZAÇÃO, 
RUA CANDELARIA  
80M² COM ESTACIONAMENTO P/03 
AUTOS E SISTEMA DE SEGU-
RANÇA
R$ 3700,00

LOCAÇÃO - CASAS

JD. ADRIANA – CA02881
CASA DE FUNDOS COM 02 CÔMO-
DOS AMPLOS, WC, VAGA PARA 
MOTO.
R$ 550,00 + IPTU

VILA MARIA HELENA CA02833 
CASA DE FUNDO. ÁGUA E LUZ IN-
DEPENDENTE 1 DORM, BANHEIRO 
E COZINHA. 
R$ 600,00 + IPTU

JD. PAU PRETO – CA02513
CASA DE FUNDOS COM 01 
DORMITÓRIO, COZINHA, SALA, 
LAVANDERIA, WC, DESPENSA, 
QUINTAL COM CHURRASQUEIRA, 
SEM VAGA.
R$ 600,00 + IPTU
 
RUA CANDELARIA PROX AV KEN-
NEDY CA02684 
02 DORMITÓRIOS, SALA, COZI-
NHA, QUINTAL, E GARAGEM P/02 
AUTOS. 
R$ 1200,00 + IPTU 

CENTRO CA03030
IMÓVEL RESIDENCIAL OU CO-
MERCIAL 4 CÔMODOS R$ 1200,00 
+ IPTU

VILA RUBENS CA03026 
02 DORMITÓRIOS (1 SUÍTE), DUAS 
SALAS, COZINHA, A.S, VARANDA E 
GARAGEM PARA CARRO + MOTO 
R$ 1300,00 + IPTU

VILA FURLAN CA03017 - DUAS CASAS 
FRENTE 2 DORM, SALA, COZ., 
1 WC, QUINTAL E DUAS VAGA 
COBERTA, FUNDOS 1 DORM, SALA, 
COZINHA, 1 BANHEIRO
R$ 1300,00  + IPTU

VILA GEOGIRNA CA03029
02 DORMITÓRIOS, SALA, COZINHA, 
QUINTAL E GARAGEM COBERTA 
P/02 AUTOS. R$ 1350,00 

JD JEQUITIBA CA03032 
03 DORMITÓRIOS (1SUÍTE), SALA 
DE TV, SALA DE JANTR, COZ, CHUR 
E GARAGEM COB P/02 AUTOS.  
R$ 1450,00 + IPTU

JARDIM AMERICA 
MOBILIADA. 03 DORMITÓRIOS (1 
SUÍTE), SALA, COZ., BANHEIRO E 
ÁREA GOURMET. R$ 2200,00 + IPTU

CASA COMERCIAL NO CENTRO 
4 DORMS, 3 BANHEIROS, 1 COZI-
NHA E GARAGEM. R$ 2500,00 + IPTU 

LOCAÇÃO – APARTAMENTOS

SOLAR DOS GIRASSÓIS AP00816 
{OPORTUNIDADE} SUA CHANCE DE 
DIMINUIR SEU ALUGUEL E MORAR 
EM UM COND. COM BASTANTE 
ÁREA VERDE - 02 DORMS, WC, 
SALA, COZ., 01 VAGA. APTO TÉRREO  
R$ 500,00 + COND + IPTU (R$ 850,00)

KITNET CENTRO AP00787 
MOBILIADA  
R$ 600,00 + COND + IPTU  

AZALEIA DE ITAICI – AP00710
03 DORMITÓRIOS, SALA, COZINHA, 
WC ,01 VAGA, PORTARIA 24 HORAS 
E ÁREA DE LAZER.
R$ 1.100,00 (INCLUSO COND. E IPTU).

JD. MOACIR ARRUDA – AP00831
 02 DORMITÓRIO, SALA 02 AM-
BIENTES, COZINHA, WC, ÁREA DE 
SERVIÇO E 01 VAGA COBERTA
R$ 1.100,00 (INCLUSO COND. E IPTU)

APARTAMENTO CENTRO AP00854 
2 DORMS COM ARMÁRIOS (1 SUÍTE), 
SALA 2 AMBS, WC, COZINHA COM 
ARMÁRIOS, A.S. 01 VAGA. ( COND 
COM PISCINA E SALÃO DE FESTA)
R$1.300,00 + COND + IPTU
 
TORRES DA LIBERDADE AP00590 
3 DORMITS (SUÍTE), SALA 02 AMBS, 
COZINHA PLANEJADA E 02 VAGAS. 
ÁREA DE LAZER COMPLETO 
R$ 1500,00 + COND + IPTU

TORRES DA LIBERDADE AP00844
3 DORMITS (1 SUÍTE, E 2 DORM C/ 
AR COND), COZINHA PLANEJADAS, 
SALA 2 AMB, 2 VAGAS DE GARA-
GEM. ÁREA DE LAZER COMPLETO.
R$1800,00 + COND + IPTU
 
CENTRO, JATOBÁ AP00845 03 
03 DORM (1SUÍTE), SALA 2 AMB, 
VAR, 2 VAGAS. 
120M²  
R$2600,00 + COND+ IPTU

VENDA- APARTAMENTOS

JD. ELDORADO– AP00555
02 DORMITÓRIOS, SALA, COZINHA, 
WC, LAVANDERIA E 01 VAGA.
R$ 150.000,00

JD. PARQUE INDAIÁ – AP00816
02 DORMITÓRIOS, SALA, COZINHA, 
WC E 01 VAGA.
R$ 170.000,00

CENTRO – AP00558
KITNET COM GARAGEM.
R$ 175.000,00

CECAP – AP00815
02 DORMS, SALA, COZINHA PLANE-
JADA, WC PLANEJADO E 01 VAGA.
R$ 195.000,00

CENTRO – AP00827
01 DORMITÓRIOS, SALA (VARAN-
DA), COZINHA, AS, 01 VAGA.
R$ 200.000,00

ITUPEVA AP00840 {COND DOS 
PÁSSAROS}
02 DORMS COM MÓVEIS PLANEJA-
DOS, SALA, COZ. PLANEJADA, A.S, 
WC, E ACAB. C/ PISOS PORCELA-
NATO E UMA VAGA COBERTA.
R$ 220.000,00

JD. ALICE- AP00777
02 DORMS, WC, SALA 02 AMBIEN-
TES, COZINHA, AS E 01 VAGA.
R$ 230.000,00

RES. MONTE VERDE – AP00812
 01 DORMITÓRIO, SALA, COZINHA, 
WC E 02 VAGAS.
R$ 233.000,00

CECAP – AP00715
02 DORMITÓRIOS, WC, SALA, COZI-
NHA E 01 VAGA. 
R$ 235.000,00

CENTRO – AP00824
 1 DORM, SALA, COZ., WC E 1 VAGA 
(APARTAMENTO COM COZINHA 
PLANEJADA E COM ROUPEIRO)
R$ 240.000,00

JD.SANTIAGO– AP00835
02 DORMITÓRIOS, SALA, COZINHA, 
ÁREA DE SERVIÇO, WC, 02 VAGAS
R$ 240.000,00

JD.ITAICI (ED. AZALEIA)
APARTAMENTO TÉRREO, 03 
DORMITÓRIOS (02 DORMITÓRIOS 
PLANEJADOS DE QUARTO, E O OU-
TRO COM PLANEJADO DE SALA), 
COZINHA PLANEJADA, 02 VAGAS.
R$ 250.000,00

JD. PAU PRETO – AP00806
03 DORMITÓRIOS, SALA, COZINHA, 
ÁREA DE SERVIÇO, WC, 01 VAGA 
R$ 250.000,00 (INCLUSO COND. E IPTU)

JD. ALICE – AP00774
02 DORMS, SALA, COZ., WC E 01 
VAGA. (TODOS OS AMB. COM MÓVEIS 
PLANEJADOS.) PORTARIA 24 HRS.
R$ 255.000,00

PQ. SÃO LOURENÇO –AP00818
03 DORMS (01 SUÍTE), SALA, WC, 
COZ. COM ARMÁRIOS 01 VAGA.
R$ 265.000,00 

SALTO-SP, JD DOS TAPERÁS 
03 DO), SALA,COZ, 1 BANHEIRO, 1 
VAGA.RM (1SUÍTE) 
R$ 270.000,00 ACEITA PERMUTA.

PQ. SÃO LOURENÇO –AP00744
02 DORMS C/ ARMÁRIOS, WC, 
SALA, COZ. PLANEJADA, AS, SACA-
DA, 1 VAGA. R$ 275.000,00 (ACEITA 
CARRO ATÉ R$ 20.000,00)

JD. REGENTE – AP00813
03 DORMS (01 SUÍTE), SALA, COZI-
NHA AMERICANA, WC, 01 VAGA.
R$ 290.000,00

CECAP- AP00833
3 DORMS (1 SUÍTE) SALA 2 AMB, 
COZ. PLANEJADA, WC, 02 VAGAS.
R$ 310.000,00

CECAP- AP00828
3 DORMITS (1 SUÍTE) SALA, COZ., 
WC, AS, COBERTURA, SALA ÁREA 
GOURMET E WC, 2 VAGAS.
R$ 480.000,00

APARTAMENTO CENTRO. AP00745 
03 DORM COM ARMÁRIOS, COZI-
NHA PLAN, DORM P/ EMPR. E DUAS 
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
JD. OLIVEIRA CAMARGO – R$ 660,00 
– 2dorms,sala,coz,wc,garagem
JD.MORADA DO SOL – R$680,00 – dor-
m,sala,coz,wc
VL.MERCEDES – R$750,00 – 2dorms,-
sala,coz,wc,entrada de carro.
JD.MORADA DO SOL –  R$880 ,00  – 
2dorms,sala,coz,wc,entrada de moto
VL.VITORIA – R$1430,00 – 3dorms,sa-
la,coz,wc,garagem para 1 carro
VL.ALMEIDA – R$1600,00 – 4dorms,-
sala de estar e jantar,coz,2wc,2 vagas 
de garagem
COND. MONTREAL – R$2.200,00 – 3dorms 
(1st),sala de estar e jantar,coz americana,la-
vanderia,garagem coberta para 2 carros
PARK REAL – R$2300,00 – 3dorms(1s-
t),sala,coz planejada,wc,lavanderia com 
armários,churrasqueira,garagem
JD.MONTE VERDE – R$2.500,00 – CO-
MERCIAL – 3dorms(1st),sala,coz ame-
ricana,WC,as,entrada de carro.
ALTOS DE ITAICI – R$3.700,00 – 4dor-
ms (3sts),sala 2 ambientes,coz plane-
jada,d ispensa,wc soc ia l ,garagem p 2 
carros.
VL.ALMEIDA – R$5 MIL – 3dorms c/
sacada e armários (1st c/hidro),sala de 
estar c/ lareira,sala de jantar e TV,copa,-
coz p lanejada, lavabo, lavander ia,dorm 
e WC de empregada,escri tór io,dispen-
sa,piscina,área gourmet completa,salão 
de festa,portão eletrônico,garagem para 
2 carros coberta e 2 descoberta

APARTAMENTOS

JD.MORADA DO SOL – R$630,00 – 1dorm,-
sala,coz,wc,sem garagem.
JD.MONTE VERDE – R$1000,00 – 2dorms 
(1st),sala 2 ambientes,coz americana planeja-
da,wc,1 vaga descoberta 
JD.NELLY – R$1320,00 – 3dorms(1st),sala,-
coz,WC,1 vaga de garagem 
PQ.BOA ESPERANÇA – R$2 MIL – 3dorms 
(1st) todos com a/e,sala 2 ambientes,sacada,-
coz com a/e,lavanderia,WC (NOVO)
CIDADE NOVA – R$2500,00 – 3 dorms,(1st),-
sala de estar e jantar,coz,wc,varanda gourmet,2 
vagas de garagem coberta
CIDADE NOVA I – R$2450,00 – Duplex,3dorms 
(1st),sala,coz com ae,2wc,lavanderia,2sacadas 
(1com churrasqueira,2 vagas de garagem 
coberta

SALÃO

CENTRO – R$600,00 – 28,22m²,wc
JD.OLINDA – R$900,00 – 55m²,2wc,escritório
PAU – PRETO – R$900,00 – 87m²,wc
JD.DO VALE – R$1.100,00 – 90m²,WC
JD.ITAMARACÁ – R$1200,00 -  100m²,2w-
c,salinha
JD.DOS COLIBRIS – R$1.500,00 –   80m²,com 
2wc e duas portas de entrada..
JD.MORADA DO SOL – R$2.000,00 – 130 
m²,wc.
JD.MORADA DO SOL – R$2.300,00 - 
150m²,WC
CENTRO – R$2.700,00 – 200m²,WC + WC 
cadeirante
CIDADE NOVA – R$5.500,00 – 260m² + 100m² 
de terra

SALAS

CENTRO -  R$1000,00 - 32,47,wc – EDIFICIO 
CORDOBA
CIDADE NOVA – EDIFICIO GRANADA – 
R$900,00 á R$1.000,00 – salas de +ou- 45m² 
á +ou- 55m² com WC privativo,1 vaga de gara-
gem,no edifico : elevador,escadas,serviço de 
limpeza,portaria virtual,monitoramento 24h,WC 
para cadeirantes.
CENTRO – R$1100,00 – 70m²,2wc,coz
JD.PAU-PRETO – R$1100,00+COND. – sala 
para área de saúde c/wc privativo,incluso água,-
luz,IPTU,ar condicionado,lixo branco.
VL.CASTELO BRANCO – R$1200,00 – 
38m²,2wc,1 vaga de garagem
CIDADE NOVA – R$1500,00 – 50m²,2wc,1 
vaga de garage,sacada,ar condicionado,mon-
tado para estetica

TERRENOS

VL.HAVAI – R$1200,00 – terreno murado com 
quadra
JD.SANTIAGO– R$2200,00 – 3030 m²,água 
e luz

GALPÃO

PQ.DAS NAÇÕES – R$3.600,00 – 2wc,mesa-
nino com escritório,copa e wc
JD.SANTA RITA – R$4.400,00 –  219m²,es-
critório,4wc.
DISTRITO INDUSTRIAL – R$ 8 MIL –  658m² 
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ref. site 361991 – Jd. dos Colibris – 2 dor-
mitórios /  sala / cozinha / wc / lavanderia / 
2 gar / quintal R$290.000,00

ref. site 183002 – Jd. Regente – 3D / 1 ste/ closet/  hidro 
/ sala estar e TV / coz amer / wc / quintal / churr./ forno 
pizza /  fogão à lenha/ edícula / 3 gar R$675.000,00.

ref. site 752081 - Jardim dos colibris - 2 
dormt / 1 sala/ coz / wc / lavand/ quintal / 
2 garagem - R$268.000,00

 ref. site 76568 -  Villa.todos os Santos 3 
dorm. / sala / coz. / copa / wc / as / gar. / 
R$ 1.400,00 + IPTU

 ref. site 393002 - Res. Terra Nobre -  3 suítes 
/ sala p/ 2 amb/ coz planej/  lavabo/ varanda 
gourmet / wc / quintal/  4 gar R$ 760.0000,00

 ref. site 6818 – Jd. Morada do Sol  -  3 
dorm. / sala / coz. / wc / as / gar. 2 vagas / 
R$1.150,00 + IPTU.

ref. site 483002 - Pq das Nações - 3 dormt 
/ 1 suíte/ sala estar e TV/  coz amer/ wc/ 
quintal/ churrasq/ 2 gar R$315.000,00

 ref. site 683891 - Terras de Itaici - 3 dormt/  1 
suite/  3 salas/ coz/  4 wc / lavand/ 3 gar R$ 
3.8000 incluso COND + IPTU / R$1.000.000,00

ref. site 435551 – Jardim Morada do Sol - 02 
dormitórios / sala / cozinha /wc / lavanderia  
R$ 850,00 + IPTU

ref. site 722471 - Jardim Morada do Sol - 2 
dormitórios / sala / cozinha / 2 wc / área de 
serviço / 2 gar R$ 1.100,00

 ref. site 252002 - Edifício Mathilde - 3 dormt/  
1 suite/ sala/ cozinha/ wc / lavand / 2 gar 
R$1.900,00 +Cond

ref. site 672002 – Jardim Morada do 
Sol - Salão com 40 m² e 1 banheiro – 
R$1.100,00 + IPTU
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VENDE-SE CASAS INDAIATUBA

OPORTUNIDADE ÚNICA!! JARDIM MORA-
DA DO SOL. 03 DORMITÓRIOS (01SUITE) 
DE R$270.000,00 EM OFERTA SOMENTE 
PARA O MES DE MARÇO POR R$230.000,00 
03 DORMITÓRIOS, SUITE, GARAGEM, 
BOM ACABAMENTO EM LOTE DE 125M2. 
F=99762-7997/3935-3294 CORRA!!.
JD.COLIBRIS, 02 DORMITÓRIOS (01 Suíte) 
SALA- COZINHA –WC SOCIAL- LAVAN-
DERIA, GARAGEM P/02 AUTOS. OPOR-
TUNIDADE ÚNICA!! EM OFERTA PARA O 
MÊS DE JANEIRO DE: R$300.000,00 POR 
APENAS: R$245.000,00 AC. FINANC, OU 
TERRENO NO NEGÓCIO. F=19/99762-
7997/3935-3294 CORRA!!
JARDIM HUBERT: 03 DORMITÓRIOS (01 
SUITE) COZINHA AMERICANA-MEZANINO 
NOS FUNDOS - GARAGEM C/PORTÃO 
ELETRONICO – LOTE DE 130M2. OPOR-
TUNIDADE ÚNICA!! DE R$290.000,00. EM 
OFERTA DURANTE O MÊS DE MARÇO POR 
R$260.000,00 ACEITA LOTE/ FINANCIAME-
NO. F: 99762-7997/3935-3294.CORRA!!
OFERTA INACREDITÁVEL!!!! NAIR MARIA 
EM SALTO SP, PRÓXIMO A COBREQ, EM 
LOTE DE 180M2 04 COMODOS E ENTRADA 
PARA AUTOS, APENAS: R$200.000, ESTU-
DA 50% DE ENTRADA 60 x R$1650,00 DIRE-
TO COM O PROPRIETÁRIO.VÁ ZUNINDO!

JARDIM ADRIANA- EXCELENTE CASA EM 
DOIS PAVIMENTOS, SENDO NO PAV SU-
PERIOR: 3 DORMS (1 SUITE) WC SOCIAL, 
SACADA COM PORTA BALCÃO C/ VISTA P/ O 
PARQUE ECOLÓGICO-E NO PAV INFERIOR: 
SALA 02 AMBS – LAVABO, WC SOCIAL, LA-
VANDERIA, EDICULA   E GRANDE ESPAÇO DE 
TERRENO COM PISO IDEAL PARA PISCINA, 
GARAGEM COM PORTÃO ELETRONICO. DE 
R$350.000,00 EM OFERTA DURANTE O MÊS 
DE MARÇO POR R$300.000 CORRA!! 

APARTAMENTO VENDE-SE
APARTAMENTO NO COND. NACÕES JD.ALICE, 
TÉRREO, COM 02 DORM –SALA-COZINHA-
WC-LAV. E 01 VAGA DE GARA. REFORMADI-
NHO.LINDO!! EM OFERTA PARA O MÊS DE MARÇO. 
DE:  R$220.000,00 POR APENAS: R$185.000,00 
AC.FINANCIAMENTO. CORRA!!

SÍTIOS VENDE-SE
SÍTIO EM PIEDADE SP, 26.000M², CASA C/ 
03 DORMITÓRIOS, 02 WCs , TODA AVA-
RANDADA, GRAMADA,  POMAR, ÁREA DE 
CULTURA, BOSQUE, ÁGUA DE MINA, 01 
TANQUES COM PEIXES ABASTECIDO COM 
ÁGUA POR GRAVIDADE,  DIVERSAS ÁRVO-
RES FRUTÍFERAS, PLAY GROUD ,A 12 KM 
DO CENTRO,  R$390.000,00 ACEITA IMÓVEL 
EM INDAIATUBA DE IGUAL OU MENOR VA-
LOR.ESTUDA ENTRADA + PARCELAMENTO. 

TELEFONE: 3935-3294 / WATTSAPP: 99762-7997

SÍTIO EM PIEDADE SP, 26.000M², CASA C/ 03 DORMITÓRIOS, 
02 WCs , TODA AVARANDADA, GRAMADA,  POMAR, ÁREA 
DE CULTURA, BOSQUE, ÁGUA DE MINA, 01 TANQUES 
COM PEIXES ABASTECIDO COM ÁGUA POR GRAVIDADE,  
DIVERSAS ÁRVORES FRUTÍFERAS, PLAY GROUD ,A 12 KM 
DO CENTRO,  R$390.000,00 ACEITA IMÓVEL EM INDAIATUBA 
DE IGUAL OU MENOR VALOR.ESTUDA ENTRADA + PARCE-
LAMENTO. F=19-99762-7997/3935-3294

JARDIM ADRIANA- EXCELENTE CASA EM DOIS PAVIMEN-
TOS, SENDO NO PAV SUPERIOR:03 DORMITÓRIOS (01 
SUITE) WC SOCIAL, SACADA COM PORTA BALCÃO COM 
VISTA PARA O PARQUE ECOLÓGICO-E NO PAV INFERIOR: 
SALA 02 AMBIENTES –LAVABO, WC SOCIAL, LAVANDERIA, 
EDICULA   E GRANDE ESPAÇO DE TERRENO COM PISO 
IDEAL PARA PISCINA, GARAGEM COM PORTÃO ELETRO-
NICO. DE R$350.000,00. EM OFERTA DURANTE O MÊS DE 
FEVEREIRO POR R$280.000.00 CORRA!! TEL:19-99762-7997

TERRENO VENDE-SE
PQ. SÃO LOURENÇO (ÚNICO LOTE NA 
RUA) 150M2 – PLANÍSSIMO – R$1030,00P/ 
M2 -ESCRITURADO. 

ALUGA-SE CASAS INDAIATUBA

JD.M. DO SOL (ANT-58): PAV . INF. 01 DORM. 
- COZ. –WC – LAV – GAR. R$ 700,00 + IPTU
JD.M. DO SOL (ANT-58): PAV . SUP. 2 DORM. SALA 
-COZ. –WC – LAV – SACADA R$ 850,00 + IPTU
JD.MORADA DO SOL (ANT-64) (PAV.SUP.) 
01 DORM–SALA -COZ. –WC – LAV – GARA-
GEM R$ 650,00  + IPTU 
JD.MORADA DO SOL (ANT-78)(PAV.SUP) 03 
DORM. -COZ. – SAL- WC – LAV –GARAGEM 
R$ 1.000,00 + IPTU
JD.M. DO SOL (ANT-78)(FUNDOS) 1DORM. -COZ. 
– SAL- WC – LAV – SEM GAR. R$ 700,00 + IPTU
JD.MORADA DO SOL (ANT-80)(FUNDOS) 
01 DORM. -COZ. – SAL- WC – LAV – SEM 
GARAGEM R$ 600,00
JD.MORADA DO SOL (ANT-82) (PAV.SUP). 
01 DORM.-SALA -COZ. –WC –SEM GARA-
GEM R$ 550,00 

ALUGA-SE SALÃO COMERCIAL INDAIATUBA 

JD. MORADADO SOL (ANT-70) R$600,00 
(EM FRENTE A LOJA SONHO MEU)
JD. MORADADO SOL (ANT-82) R$800,00

CASAS

CA03781 – VL. BRIZZOLA - 3 dormitórios (1 suíte), sala, 2 
banheiros e 2 vagas. R$350.000,00
CA03515 – PQ. BOA ESPERANÇA - 2 dorms (1 suíte), WC 
com AE, sala, cozinha planejada com geladeira, microondas 
e mesa, lav., churr., garagem para 2 carros, cerca elétrica, 
alarme e portão eletrônico com trava. R$380.000,00
CA03791 – ALTO DA COLINA - 3 dormitórios (1 suíte),  cozi-
nha americana com bancada em granito, armários planejados, 
banheiro social com armário, AS coberta, 2 vagas de garagem 
, portão eletrônico e  piso em porcelanato. R$390.000,00
CA03146 – HOMERO ZOPPI - 3 dormitórios (1 suíte), sala 2 
ambientes, cozinha, área de serviço e garagem p/ 5 carros c/ 
portão eletrônico. R$550.000,00
CA03437 – CIDADE NOVA I - Excelente ponto comercial e/ ou 
residencial. Copa e cozinha planejada e integradas, 4 dorms 
(2 suítes), 2 salas, 5 banheiros, lavabo, 4 vagas, piscina com 
cascata, churr., forno a lenha e ar condicionado. R$900.000,00

CASAS EM CONDOMÍNIO

CA03779 – MORADAS DE ITAICI - 2 dormitórios, 
sala, 1 banheiro e 3 vagas. R$265.000,00
CA03735 – MONTREAL RESIDENCE - 3 dormitórios 
(1 suíte), 2 WCs, jardim externo e churrasqueira, casa 
preparada p/ ar condicionado e aquecedor elétrico e 2 
vagas de garagem sendo 1 coberta. R$450.000,00
CA03757 – VISTA VERDE - 3 dorms (1 suíte c/ ar 
condicionado), WC com box blindex, cozinha planeja-
da, sala ampla 2 ambientes, lavanderia e churrasquei-
ra. R$430.000,00
CA03765 – COND. GRAND VILLE RES. - 3 suítes, 
escritório, lavabo, sala de estar c/ pé direito duplo, sala 
de jantar, cozinha, área gourmet, piscina preparara 
p/ iluminação, cascata em granito preparada para 
aquecedor solar, paisagismo e 4 vagas (2 garagens 
cobertas). R$840.000,00
CA03782 – COND. ESPLENDOR - 5 suítes c/ AE, 
hidro e sacadas (1 suíte master c/ closet), 2 cozi-
nhas (1 interna planejada), sala de jantar e estar, 
jd. de inverno, piscina c/ cascata, aq. solar, área 
de lazer completa e 3 vagas de garagem cob e 3 
descob. R$1.615.000,00

CASAS C/ 01 DORMITÓRIO

CA03429 – JD. MORADA DO SOL – 3 cômodos c/ gar. R$650,00
CA03584 – JD. RENATA – 3 cômodos c/ gar. R$800,00 + IPTU

VENDAS

LOCAÇÃO

AP00780 – ED. ROCCAPORENA - 1 dorm c/ AE, sala, coz. 
planejada e 1 vaga de carro. R$900,00 +_ IPTU + Cond.
AP00991 – ED. ROCCAPORENA – 1 dorm, sala, coz e gar. 
R$950,00 + IPTU + Cond.
AP01133 – RES. VITÓRIA – 3 dorms (1 suíte), sala 2 amb, 
coz e 1 vaga cob. R$1.100,00 + IPTU + Cond.
AP0360 – ED. MANHATTAN - 2 dorms c/ AE, sala, coz. 
plan. e 1 vaga. R$1.500,00 + IPTU + Cond.
AP00855 – PQ. BOA ESPERANÇA - 3 dorms (1 suíte), 
cozinha, sala e 2 vagas de gar. R$1.800,00 + IPTU + Cond.
AP01140 – ED. GIOVANA – 3 dorms (1 suíte c/ hidro), sala, 
escrit, coz. plan e 3 vagas. R$3.000,00 + IPTU + Cond.

SALAS COMERCIAIS

SL0139 – ED. AMBASSADOR – 30m². R$1.000,00 incluso 
IPTU e Cond.
SL00307 – DIPLOMAT OFFICE & MALL – 40 m². Estacion. 
rotativo. R$1.000,00 + IPTU + Cond.
SL00369 – ED. OFFICE PREMIUM - 40m², WC feminino e 
masculino e cozinha. R$1.200,00 + IPTU

SALÕES COMERCIAIS

SL00343 – CENTRO – 84m² c/ WC, estac, ar cond e eleva-
dor. R$3.000,00 + IPTU
SL00330 – CENTRO – 420m² c/ recepção, coz, escritório, 2 
banheiros. R$5.000,00 + IPTU
SL00322 – CENTRO – 350m² C/ 3 WCs (sendo 1 esp), coz 
e estac. R$7.500,00 + IPTU

CHÁCARA

CH00625 – COND. REC. DAS FLORES - 4 dorms (1 suíte), 2 sa-
las, 3 wc, cozinha, lav. e 2 vagas de gar. R$3.000 + IPTU + Cond.

GALPÃO

GL00198 – AMERICAN PARK EMP.NR – 400m². 
R$4.500,00 + IPTU
GL00209 – PARK. COM. DE INDAIATUBA – 1.047m². 
R$12.000,00 + IPTU

TERRENOS

TE0832 – CIDADE NOVA – 402m². R$2.000,00
TE01658 – REC. CAMP. JOIA – 7.200m². R$6.000,00

APARTAMENTOS

AP01267 – VILLAGIO D’AMORE - 2 dormitórios, 
sala, 2 banheiros e 1 vaga. R$260.000,00
AP01315 – PORTAL DAS FLORES - 3 dormitórios 
com AE, sala, cozinha planejada, lavanderia, WC e 
garagem. R$280.000,00
AP01254 – ED. PRAIA DAS PITANGUEIRAS 
/ GUARUJÁ – SP - 1 dormitório, sala, cozinha, 
lavanderia, banheiro, sacada e 1 vaga de garagem no 
boulevard. R$320.000,00
AP01276 – ED. JARDINS DI BARI - Apto mobiliado 
- 2 dormitórios com A/E e cama (1 suíte), sala com 
sofá, TV, lustres, papel de parede, cozinha com estufa 
e cooktop. R$340.000,00
AP01313 – ED. SAINT GERMAIN - 3 dormitórios 
com varanda e armários (1 suíte), sala, cozinha, 
banheiro, lavanderia e 2 vagas. R$420.000,00
AP01051 – ED. MAJESTIC - 3 suítes, sala 3 
ambientes, varanda gourmet, lavanderia, 3 vagas de 
garagem com depósito/box. Laje técnica e área de lazer 
completa. R$920.000,00

TERRENOS

TE01692 – JD. RES. VIENA – 250m². R$180.000,00
TE01670 – COND. MARIA DULCE – 365m². R$310.000,00
TE01641 – EUROPARK – 3.000m². R$1.050.000,00

CHÁCARA

CH00624 – VALE DO SOL - 3 dormitórios, sala, cozinha, 
banheiro, lavanderia, piscina 6x4, churrasqueira com pia e 1 
banheiro e garagem. R$470.000,00
CH00620 – LAGOS DE SHANADÚ - Casa principal c/ 3 suí-
tes, sala 2 ambientes, cozinha e lavanderia planejadas, vaga 
para 2 carros cobertas. Casa de caseiro c/ 3 dormitórios (1 
suíte), sala, cozinha americana e lavanderia. R$1.700.000,00

CASAS C/ 2 DORMITÓRIOS

CA2010 – JD. REGENTE – 2 dorms (1 suíte), sala, coz e 
gar. R$850,00 + IPTU
CA02997 – JD. PAU PRETO – 2 dorms, sala e coz. R$900 + IPTU
CA03027 – JD. MORADA DO SOL – 2 dorms, sala, coz e 
gar. R$950,00 + IPTU
CA1889 – VL. BRIZZOLA - 2 dorms, sala, copa, coz, gar. p/ 
2 carros. R$1.100,00 + IPTU
CA1301 – JD. MORADA DO SOL - 2 dorms, sala, cozinha e 
gar. R$1.100,00 + IPTU
CA02086 – JD. ALICE - 2 dorms (1 suíte), sala, coz e gar p/ 
2 carros c/ portão eletrônico. R$1.100,00 isento de IPTU.
CA03775 – JD. TROPICAL - 2 dorms, sala, coz e garagem. 
R$1.100,00 + IPTU
CA02141 – JD. M. DO SOL - Frente c/ 2 dorm, sala, coz e gar. p/ 
1 carro e casa do fundo c/ 1 dorm, sala e coz. R$1.200,00 + IPTU
CA03783 – JD. ITAMARACÁ - 2 dorms (1 suíte), sala, coz. 
c/ AE e garagem para 2 carros. R$1.200,00 + IPTU

CASAS C/ 3 DORMITÓRIOS

CA03412 – JD. CALIFÓRNIA - 3 dorms, sala, copa, coz. e 4 
vagas. R$1.000,00 + IPTU

CASAS EM CONDOMÍNIO

CA03779 – MORADAS DE ITAICI - 2 dormitórios, sala, 
1 banheiro, cozinha, lavanderia e 3 vagas de garagem. 
R$1.300,00 + IPTU + Cond.
CA02900 – PQ. DOS GUARANTÃS - 3 dorms (1 suíte), sala, 
lavabo, coz, lav., churr. e 2 vagas. R$1.900,00 + IPTU + Cond.
CA03517 – VILLA BORGHESE – 4 suítes (1 máster), sala 2 
ambs, coz. plan, lav. plan, escritório, lavabo, piscina, 1 dorm, 
WC, área c/ churr, sauna e 4 vagas. R$5.000 + IPTU + Cond.

CASAS COMERCIAIS

CA03715 – CENTRO – 2 dorms, 2 salas, coz, recepção c/ 
gar. e casa de fundos. R$2.500,00 + IPTU

APARTAMENTOS

AP00552 – ED. ANA ELISA – 2 dorms, sala, coz, 1 vaga. 
R$750,00 + IPTU + Cond.
AP0223 – COND. VILLAGE AZALEIA - 3 dorms, sala, coz, 1 
vaga, área de lazer. R$750,00 + IPTU + Cond.
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classificados
Classificados18B

Casas  2  dorms 
– F inanc iamento 
pela caixa ecôno-
m ica  do  te r reno 
e da construção. 
Consu l t e -nos  F . 
(19)  98136-7331 
/  (19 )3885-4500 
CRECI 74.092
Casa  com 2 dor-
ms no Jd. Pedroso 
R$190 MIL - (19) 
98136-7331 CRECI 
74.092
Casa com 2 dorms 
no Jd. Morada do 
sol R$290 MIL F. 
(19)  98136-7331 
CRECI 74.092
Casa com 3 dorms 
no Altos de Itaici 
R$850 MIL F. (19) 
98136-7331 CRECI 
74.092
Casa de 3 dorms 
na Vl Maria Helena 
com  at : 2700m², 
para construtores é 
possível desmem-
brar os 2700m² em 
4 lotes, sendo 3 de 
380m² e 1 de 950m² 
-  F .  98136-7331 
CRECI 74.092
Imperdível!  Per-
muta-se uma ótima 
casa em ½ lote, no 
Jd.do Valle, por uma 
na Cecap.  base: 
R$320.000,00 se 
for de maior valor, 
pode-se voltar até 
30mil reais. F. 3017-
2608 / 9.9762-7997 
/ 3935-3294

Jd. Colibris, 2 dor-
mitórios (1 suíte) 
sala, cozinha, wc 
social, lavanderia, 
garagem p/ 2 autos. 
Oportunidade úni-
ca!! Em oferta para 
o mês de janeiro 
de: R$300.000,00 
p o r  a p e n a s : 
R$245.000,00 ac. 
Financ, ou terreno 
no negócio. F.3017-
2608 / 99762-7997 / 
3935-3294
Jardim Hubert: 3 
dormitórios (1 sui-
te) cozinha ameri-
cana-mezanino nos 
fundos - garagem 
c/portão eletronico 
– lote de 130m2. 
Oportunidade úni-
ca!! R$270.000,00. 
Aceita lote/ financia-
meno. F. 3017-2608 
/ 99762-7997 / 3935-
3294.
Oferta inacreditável! 
Nair Maria em salto 
sp, próximo a cobreq, 
em lote de 180m2 04 
cômodos e entrada 
para autos, apenas: 
R$200.000, estuda 
50% de entrada 60 
x R$1650,00 direto 
com o proprietário. F. 
3017-2608 / 99762-
7997 / 3935-3294.
V i l a  B r i z o l a  – 
CA02996 - Casa 
frente – Sala, co-
zinha, 01 dormitó-
rio, Wc. Casa fun-
dos – 01 dormitó-
rio, cozinha, Wc. 
R$210.000,00  F. 
3875-2215

Oferta Inacreditá-
vel! Nair Maria em 
Salto SP, próximo 
a Cobreq, em lote 
de  180M2 4  co-
modos e entrada 
para autos, apenas: 
r$200.000, estuda 
50% de entradA 60 
x R$1650,00 direto 
com o propr ietá-
rio. F. 3017-2608 / 
99762-7997 / 3935-
3294.
M o n t r e a l  
(R$470.000,00) – 
Vendo casa f ino 
acabamento, com 
agua quente, cap-
tação de água da 
chuva , lavabo, su-
íte master, 2 Demi 
suíte, churrasquei-
ra, etc... F.: 9.8151-
0501
Exce lente  casa 
terrea no Parque 
São Lourenço a 
50m do Parque das 
Frutas, 3 dorms., 1 
suíte, 1wc social, 
coz c/ armarios , 
lavanderia coberta 
e fechada. Quintal 
c/ churrasqueira, 2 
garagens cobertas, 
portão eletronico. 
Bairro diferenciado, 
bem arborizado e 
fácil acesso ao Cen-
tro e a Rod. SP75. 
D o c u m e n t a ç ã o 
ok!  R$400.000,00. 
Aceito permuta com 
chacara no Mos-
teiro de Itaici. F.: 
(19) 3875-0423 / 
99346-7999. tratar 
com proprietário. 
Vila Maria Helena 
ou troca por casa 
menor  va lo r  -  2 
casas - AT: 370m² 
R$450.000,00 tratar 
com proprietário F. 
9.9237-6716

Vende-se ou troca-
-se casa Jd. Monte 
Verde (tratar com pro-
prietário) - 2 dorms 
internos + 1 quarto e 
uma suíte (ambos ex-
ternos), cozinha com 
armários planejados, 
ambiente aberto com 
sala, quarto com ar-
mário planejado, AS, 
área gourmet e pisci-
na. Ótima localização, 
garagem p/ 2 carros, 
aquecedor solar, cer-
ca elétrica, alarme de 
seg., e portão eletrôni-
co. Perto de padaria, 
supermercado, etc. 
A.T : 250 m² ; A.C 140 
m². F. 3816-2011 ou 
9.7119-8369
Vila Nossa Senho-
ra Aparecida (troco 
menor valor) - vale a 
pena ver. Casa vaga, 
super nova com 5 
dorm. (1 suíte), 3 va-
gas a 1 quadra da 
Av. Pres. Kennedy 
e 1 quadra da Av. 
Conceição em frente 
ao Parque Ecológico. 
Rua do Subway R$ 
585.000,00. Tratar 
com o proprietário F. 
9.8817-5312 (what-
sapp) 
Vende-se casa Jd. 
Esplanada I - 3 dorm. 
+ 1 suíte, sala de 
jantar,cozinha, plane-
jada, garagem para 2 
carros. Edícula, chur-
rasqueira. AT 330 m² 
; AC 190m²  Valor: R$ 
680.000,00. F.: (19) 
98324-3243
Montreal 3 d (1 
suít),Excelente, 3 wc, 
sala ampla conjugada 
com cozinha funcio-
nal. Ótimas áreas de 
churrasqueira, What-
sapp: 19-997519921. 
Creci 65362.

Vendo casa com 
2 dorm. , 2 wc, 2 
garagens cobertas, 
const rução nova 
bem acabada. Não 
atendo corretores. 
Fotos no whats app. 
F.: (19) 99429-7099
Compro casa velha 
para demolir. Fone: 
(19) 99166-8272
Vila Suiça,  por ape-
nas R$ 446.000,00,  
excelente oportu-
nidade, Casa com 
250 m2 de constru-
ção.  3 dormitórios, 
1 suite, 2 wc, gara-
gens. Ref. CA00120 
-  19.  3816.8380  
- 98364.0235
Jd.Paulista II, ex-
celente imóvel,   3 
dormitórios, 1 suite, 
2 salas,  wc,  3 vagas 
de garagem, 207 m2 
AC.  Ref. CA00128 
- R$ 450.000,00  -  
19 - 3816,8380  -  
98364.0235
Jd. União – 2 dormi-
tórios sendo 1 suíte, 
2 salas, 2 banheiros, 
cozinha, lavanderia 
e 2 vagas de gara-
gem. R$235.000,00. 
Aceita financiamen-
to. Fone: (19) 99721-
0395
Jd. Umuarama - 2 
dormitórios (1 suíte), 
sala 2 ambientes in-
tegrada com cozi-
nha americana pla-
nejada, 2 vagas de 
garagem, churras-
queira e espaço de 
lazer. R$400.000,00. 
Aceita permuta. F. 
99164-1734
Moradas de Itaici - 3 
dormitórios, sala, co-
zinha, área de servi-
ço coberta e 3 vagas 
de garagem. Fone: 
99721-0395

Jd. Regina - 3 dor-
mitórios (1 suíte), 
banheiro,  sala 2 
ambientes, cozinha 
independente, la-
vanderia, quarto de 
despejo, banheiro 
e espaço gourmet 
com churrasqueira 
e 4 vagas de gara-
gem (2 cobertas). 
R$550.000,00. F. 
99164-1734
Sua casa com finan-
ciamento de terreno 
e construção a partir 
de R$ 185.000,00 
-  Jd. Nova Veneza,  
Jd Veneza,   Jd. Sa-
biás - aceitamos ter-
reno,  veículo,  moto.  
F. 3816-8380   ou  
9.8364-0235

 
Casa Parque das 
Nações - 2 dorm. 
, sala, cozinha, wc 
social e garagem 
coberta.Valor: R$ 
950,00 (incluso iptu). 
Tratar com proprie-
tário. F.: (19) 99107-
4095
Jd. Esplanada II - 3 
dormitorios (1 suíte), 
sala 2 ambientes, 
cozinha planejada, 
banheiro, lavanderia, 
garagem para vários 
carros e nos fundos 
com 1 dormitório, 
cozinha grande e ba-
nheiro. R$2.200,00 
+ IPTU Fone: (19) 
99778-4336
Centro - 1 dormitó-
rio, sala, cozinha, 
banheiro, lavande-
ria. (sem garagem). 
R$700,00 isento de 
IPTU. Fone: (19) 
99168-6945

Cond. Parque dos 
Guarantãs - 3 dor-
mitórios (1 suite c/ 
armários embutidos), 
sala, lavabo, cozinha, 
lavanderia, churras-
queira e 2 vagas de 
garagem. R$1.900,00 
+ IPTU + Cond. Fone: 
(19) 99778-4336

 
Apto com 3 dorms na 
Cidade Nova R$ 800 
MIL - (19) 98136-7331 
CRECI 74.092
Apto com 2 dorms 
no Jd. Renata  R$200 
MIL - (19) 98136-7331 
CRECI 74.092
Apto c/ 3 dorms no 
bairro chácara do trevo 
R$370 mil - (19) 98136-
7331 CRECI 74.092 
Jd.Morumbi  apar-
tamento  por  R$ 
160.000,00,  com 
2 dormitóros, sala, 
cozinha,  wc, gara-
gem. Ref. AP00037   
19 – 3816.8380  - 
98364.0235
Parque São Lou-
renço, apartamen-
to cm 127 m2,  R$ 
265.000,00, com 
3 dormi tór ios ,  1 
suite,  1 garagem.  
Ref.  AP00031  - 
19.  3816.8380 – 
98364.0235
Apto Residencial 
Primavera 2 dor-
mitórios,  wc,   sala,  
cozinha,  lavanderia 
externa,  varanda e 
quintal, 1 vaga,   65 
metros quadrados,  
valor  R$ 265.000,00. 
Aceito financiamento 
bancário.   FONE 19 
-  3816.8380  -  19 – 
9.8364.0235   

Cocais II - 2 dor-
mitórios, banheiro, 
sala, cozinha, la-
vanderia e 1 vaga 
de garagem cober-
ta. R$200.000,00. 
Fone: (19) 99168-
6945
Apto Residencial 
Primavera - 2 dor-
mitórios,   wc,  sala, 
c o z i n h a ,  l a v a n -
deria externa, va-
randa e quintal, 1 
vaga,  65m²,   R$ 
265.000,00. Aceito 
financiamento ban-
cário. F.  3816-8380 
ou 9.8364-0235   
 

Ed. Royale - 3 dormi-
tórios com armários 
(2 suítes), banheiro, 
sala, cozinha pla-
nejada, lavanderia, 
varanda gourmet 
e 2 vagas de gara-
gem no 2º subsolo. 
R$2.000,00 + IPTU 
+ Cond. Fone: (19) 
99168-6945
Alugo lindo aparta-
mento com 3 quar-
tos, 1 banheiro, sala, 
cozinha, lavandei-
ra, garagem para 1 
carro, muito confor-
tável (todo reforma-
do). Fica no centro 
da cidade.Valor R$ 
1.300,00 (livre do 
IPTU e condomínio), 
peço fiador. Ligue 
(19) 99708-3931 ou 
(19) 3835-1772. 
Alugo apt na praia 
grande Vila Gui-
lhermina à 50 m da 
praia para finais de 
semana e temporada. 
F.: (19) 3328-4766 
(19) 99564-4054
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Fox 1.6, prata , Flex, 
manual,km: 54.000, 
por R$ 43.990,00, 
à vista. Aceito carro 
como parte de paga-
mento e financio tam-
bém.Entre em conta-
to com Alexandra,F. 
(19)97409-7070
M a r c h ,  1 . 0 S , 
completo,manual, 
Flex, preto, por R$ 
33.990,00, km:47.600, 
por R$ 33.990,00, à 
vista. Aceito carro 
como parte de paga-
mento e financio tam-
bém.Entre em conta-
to com Alexandra,F. 
(19)97409-7070.
Onix 1.4 LT, 2016, au-
tomático, prata, Flex, 
por R$ 45.990,00, 
à vista. Aceito carro 
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